-V.

INDICAÇÃO N- 239/83,

Exm® Senhor Presidente da Câmara Municipal-^de—Gtsteo-^^rt^ q q

i AP
discussão

í/gâ-,-

CONSIDERANDO, que é dever do homeirrínvestido

na função pública, zelar pola comunidade e seus intersg,

saa, >

CONSIDERANDO, qua diversas travessas e sorví
dões localizadas no perímstro urbano da cidade, estão se

transformando em estacionamento do voículos dos mais di,

versos tipos, impedindo assim o uso da via pública polo

transeunte',.

CONSIDERANDO, que tal pratico o uma constan

to na Travossa localizada na Avenida Nossa Sonhora da

sunçeo ligando a mesma a Rua Major Balogard,
/

a
IN OltO a Douta Mesa, após ouvido o So,

berano Plenário9 soja enviado expediente aò Excclontíssi,

mo Sonhar P rofoito Municipal, solicitando ao Executivo ,
a construção de jardineiras quo impeçam o acosso de ve£

culos no Travessa localizada entro a Avenida Nossa Senho,

ra da Assunção o Rua Major Belogard.

#

SALA DAS SE3SÜES, 29 de novembro do 983,

lf\è R SILVA DA ROCHAVEREADOR
•* auto r »

iL .iiJ